
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани  

от 28.08.2025 №2776 «О проведении в г.Казани  

мероприятия «Ночной велофест» и  

временном ограничении движения  

транспортных средств на период  

проведения мероприятия»  

 

В связи с изменением маршрута движения велоколонны и в целях 

продвижения туристского потенциала г.Казани, привлечения населения и 

туристов к занятиям физической культурой и спортом, руководствуясь 

федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного 

движения», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации» и Законом Республики Татарстан от 03.08.2009 №43-ЗРТ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Республике Татарстан», 

постановляю:  

1. Внести в постановление Исполнительного комитета г.Казани от 

28.08.2025 №2776 «О проведении в г.Казани мероприятия «Ночной велофест» и 

временном ограничении движения транспортных средств на период проведения 

мероприятия» следующие изменения:  

1.1. подпункт 1.1 изложить в новой редакции: 

«ввести ограничение парковки и движения транспортных средств: 

- с 20:00 27.09.2025 до 03:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

на территории парковки мотошколы «БКЕ» (BKE) (пр.Ямашева, 122Б); 

- 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения по 

https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910658754


 2 

Нижнему мосту от пр.Ямашева, 122Б до ул.Сибирский тракт, 41в; 

- 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения по 

улице, прилегающей к пр.Ямашева с территории парковки мотошколы «БКЕ» 

(BKE) (пр.Ямашева, 122Б);   

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по территории парковки стадиона «Ак Барс Арена», от остановки наземного 

транспорта «Футбольный стадион» до клубного магазина [пр.Ямашева, 115А 

(корп.1)]; 

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения с 

парковки стадиона «Ак Барс Арена» в направлении пр.Ямашева, 122Б от 

пр.Ямашева, 115А (корп.1);  

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Чистопольская, от пр.Ямашева, 115А (корп.3) до остановки наземного 

транспорта «Футбольный стадион»; 

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – частичное ограничение 

движения по крайней правой полосе кольца возле Дворца водных видов спорта 

(ул.С.Хакима, 70); 

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по съезду с ул.Чистопольская на ул.С.Хакима от ул.Чистопольская, 88 до 

ул.С.Хакима, 51;  

- с 20:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.С.Хакима, от ул.Ф.Амирхана, 1 до остановки наземного транспорта 

«Дворец водных видов спорта»;  

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана, от ул.Ф.Амирхана, 3 (корп.2) по ул.Ф.Амирхана в сторону 

моста «Миллениум»; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по улице, прилегающей к ул.С.Хакима по дороге от ул.С.Хакима, 43 до 

ул.С.Хакима, 41;  

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по улице, прилегающей к ул.С.Хакима от ул.С.Хакима, 54 до ул.С.Хакима, 58 

(выезд с ул.С.Хакима, 54);  

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.А.Козина, от ул.С.Хакима, 42 до ул.С.Хакима, 44; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.С.Хакима от ул.Чистопольская, 42 до ул.Ф.Амирхана, 1 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910658754
https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910658754
https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910658754


 3 

по ул.Ф.Амирхана (мост Миллениум) от ул.Ф.Амирхана, 3 к2 до съезда с 

ул.Ф.Амирхана на парковку наземного транспорта гипермаркета «Лемана Про» 

(ул.Ф.Амирхана, 3б); 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана (мост Миллениум) от ул.Ф.Амирхана, 1в до 

ул.Чистопольская, 66 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана, от ул.А.Козина, 2 до ул.Ф.Амирхана, 1Д; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана от ул.Ф.Амирхана, 1в до остановки наземного транспорта 

«Ул.Сибгата Хакима»; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по съезду с ул.Ф.Амирхана на парковку отеля «Millennium Panorama Hotels» (от 

ул.Ф.Амирхана, 1е до ул.Ф.Амирхана, 1в) 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.А.Козина от ул.А.Козина, 2 до ул.А.Козина, 18г 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана на разворот от остановки наземного транспорта «Алексея 

Козина» до остановки наземного транспорта «Сибгата Хакима»; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Ф.Амирхана на съезд с ул.Ф.Амирхана на остановку наземного 

транспорта «Алексея Козина»; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – ограничение движения с 

ул.Подлужная к мосту «Миллениум», от ул.Подлужная, 67/2 до ул.Подлужная, 

72; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – ограничение движения с зоны 

№ 144 Казанского паркинга на ул.Вишневского от ул.Н.Ершова, 7д до а/д 

ул.Вишневсого; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Н.Ершова, от ул.Н.Ершова, 18 до ул.Н.Ершова, 14;  

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по подъему с ул.Вишневского на ул.Н.Ершова (в сторону моста «Миллениум» 

от ул.Вишневского, 21); 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Академическая от ул.Зинина, 4 до ул.Вишневского, 3; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Вишневского от ул.Л.Шмидта, 3/ ул.Вишневсого, 15 до ул.Н.Ершова, 14 

https://2gis.ru/kazan/geo/70030076782189934
https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910785992
https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910649531


 4 

ул.Зинина, 2; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Чехова, от ул.Н.Ершова, 2Г до ул.Чехова, 1а; 

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Чехова, от ул.К.Маркса, 76 до ул.Чехова, 2 (корп.2);  

- с 22:30 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Курашова, от ул.Курашова, 34 до ул.К.Маркса, 74а; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – частичное ограничение 

движения по ул.Горького, от ул.Толстого, 8 до ул.К.Маркса, 74а; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Толстого, от ул.Толстого, 8 до ул.Толстого, 10/70; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Толстого, от ул.К.Маркса, 65 до ул.Толстого, 14/1; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Муштари, от ул.К.Маркса, 57 до ул.Большая Красная, 62А; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Муштари, от ул.Горького, 23/27 до ул.К.Маркса, 64; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Гоголя, от ул.Гоголя, 8 до ул.Гоголя, 11/56; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Гоголя, от ул.Гоголя, 15 до ул.Гоголя, 14/51; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Жуковского, от ул.Жуковского, 18А до ул.Большая Красная, 45/14; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Жуковского, от ул.Жуковского, 17/44 до ул.К.Маркса, 41/13; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.К.Маркса, от ул.К.Маркса, 33 до ул.Зинина, 2/14; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.К.Маркса, от ул.К.Маркса, 38 до ул.К.Маркса, 33; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Пушкина, от ул.Пушкина, 64/Пл.Свободы, 3 до ул.К.Маркса, 33;  

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Дзержинского от ул.Театральная, 1/29 до ул.Пушкина, 31 а; 

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Горького, от ул.Дзержинского, 29/1 до ул.Пушкина, 54/1;  

- с 22:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Горького, от ул.Пушкина, 54/1 до ул.Горького, 3; 



 5 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Галактионова, от ул.Пушкина, 38 до ул.Галактионова, 3Б; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Пр.Нужина от ул. Пушкина, 27 до ул.Пушкина, 29а 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Щапова, от ул.Пушкина, 18 до ул.Щапова, 25; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по пер.Щербаковский, от ул.Бутлерова, 4 до ул.Пушкина, 8; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Профсоюзная, от ул.Пушкина, 13 до ул.Университетская, 12/23; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Бутлерова, от ул.Бутлерова, 4 до ул.Пушкина, 8/1; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Бутлерова, от ул.Пушкина, 8/1 до ул.Пушкина, 8; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Пушкина, от пл.Свободы, 2 до ул.Право-Булачная, 55; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Островского, от ул.Островского, 69 до ул.Пушкина, 2; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  полное ограничение движения 

по ул.Островского, от ул.Университетская, 4 до ул.Пушкина, 3; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  – приостановление движения по 

ул.А.Айдинова, от ул.Спартаковская, 1 до ул.Спартаковская, 2 (корп.2); 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025  – приостановление движения по 

улице прилегающей к ул.М.Салимжанова между ул.Спартаковская, 2 (корп.2) и 

ул.Спартаковская, 2д; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

проезду между зданиями по ул.Спартаковская, 6 и ул.Спартаковская, 12, от  

ул.Спартаковская, 35 до ул.Х.Такташа, 39; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Х.Такташа, от ул.Спартаковская, 23 до ул.Спартаковская, 6; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Х.Такташа, от ул.Х.Такташа, 26А до ул.Спартаковская, 6; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.М.Салимжанова, от ул.М.Салимжанова, 15/8Б до ул.Пушкина, 1; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

автодороге между ул.Х.Такташа, 54а и ул.Х.Такташа, 79; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910642017


 6 

ул.Т.Миннуллина от ул.М.Салимжанова, 10 / ул.Х.Такташа, 73 до 

ул.Х.Такташа, 79; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Х.Такташа, от ул.Х.Такташа, 58 до ул.Х.Такташа, 74 (ГБУ Татарский 

Государственный Академический Театр им. Галиасгара Камала); 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Н.Назарбаева, от ул.Н.Назарбаева, 48 до ул.Х.Такташа, 94; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Н.Назарбаева в сторону ул.Вишневского от ул.Назарбаева, 9 до 

ул.Чистопольская, 66 (одна полоса движения); 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Н.Назарбаева, от ул.Х.Такташа, 94 до ул.Г.Тукая, 113; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Ш.Марджани от ул.Ш.Марджани, 64 до ул.Г.Тукая, 113; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Н.Назарбаева от ул.Г.Тукая, 115 к.1 до остановки наземного транспорта 

«площадь Вахитова»; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Дальняя, от ул.Дальняя, 7 до ул.Х.Такташа, 117; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Даурская, от ул.Даурская, 10 до ул.Даурская, 4; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Даурская, от ул.Даурская, 10 до Сквер им.М.Карима (въезд с ул.Даурской на 

Оренбургский тракт); 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

съезду с ул.Павлюхина на ул.Даурскую от ул.Павлюхина, 118 до Сквер 

им.М.Карима ; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул.Оренбургский Тракт, 3 до ул.Оренбургский 

Тракт, 11;  

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул.Павлюхина, 118 до ул.Оренбургский Тракт, 3; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

улице, примыкающей к ул.Оренбургский тракт от ул.Оренбургский тракт, 11 до 

ул.Оренбургский тракт; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт от ул.Оренбургский Тракт, 5 до ул.Оренбургский 



 7 

тракт, 26; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Бутырская от ул.Оренбургский тракт, 22а до ул.Шишкина, 1а; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул. Оренбургский тракт, 84а до Танкового кольца; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Двинская от ул.Двинская, 4 до ул.Оренбурсгский тракт, 19; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Туринская 2-я от ул.Карбышева, 12а блок к до ул.Танковая, 2;  

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул.Академика Парина, 22 до автобусной остановки 

«Жилой массив Первомайский»; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от дома №35 на территории Деревни Универсиады до 

автобусной остановки «Жилой массив Первомайский»; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, по направлению от ул.Оренбургский Тракт, 45 до 

Танкового кольца;  

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул.Оренбургский Тракт, 24Б до ул.Оренбургский 

Тракт, 26; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Оренбургский Тракт, от ул.Оренбургский Тракт, 26 до ул.Оренбургский 

Тракт, 28; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Двинская, от ул.Оренбургский Тракт, 19 до ул.2-я Туринская, 7; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.2-я Туринская, от ул.2-я Туринская, 7 до ул.Танковая, 2; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Танковая, с Танкового кольца в сторону остановки наземного транспорта  

«Ул.Латышских Стрелков»; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Танковая, от остановки наземного транспорта «Ул.Комарова» в сторону 

Танкового кольца; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Комарова, от ул.Латышских Стрелков, 39а в сторону Танкового кольца; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

https://2gis.ru/kazan/geo/2956122910657770


 8 

одной полосе проспекта Универсиады от ул.Задне-Бойничная, 16 до Танкового 

кольца; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

съезду с ул.Аметьевская магистраль на пр.Универсиады, от наземного входа на 

станцию метро «Аметьево» до ул.Косогорная, 159; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

пр.Универсиады, от ул.Тихогорская, 5 до ул.Агрономическая, 7; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.Н.Назарбаева, от ул.Н.Назарбаева, 9 до ул.Агрономическая, 7; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – приостановление движения по 

ул.А.Еники, от ул.Вишневского, 53 до ул.Вишневского, 51; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Достоевского, от ул.Чехова, 9 до ул.Достоевского, 53а; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по ул.Достоевского, от ул.Достоевского, 69б до ул.Достоевского, 48; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – ограничение движения по 

ул.Лейтенанта Шмидта, от ул.Лейтенанта Шмидта, 3 до ул.Зинина, 10; 

- с 23:30 27.09.2025 до 01:00 28.09.2025 – ограничение движения по 

ул.Вишневского, от ул.Н.Ершова, 25/1 до ул.Н.Ершова, 25б/1 [съезд с 

ул.Н.Ершова к ул.Вишневского (в сторону моста «Миллениум»)]; 

- с 23:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – ограничение движения с 

ул.Подлужная к мосту «Миллениум», от ул.Подлужная, 67/2 до ул.Подлужная, 

72; 

- с 00:00 28.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – ограничение движения от 

ул.А.Козина, 2 до ул.Ф.Амирхана (между жилым комплексом «Савин Хаус» и 

фитнес-клубом X-fit); 

- с 00:00 28.09.2025 до 02:00 28.09.2025  – полное ограничение движения 

по ул.А.Козина, от ул.С.Хакима, 42 до ул.С.Хакима, 44; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

от ул.Ф.Амирхана, 1в до остановки наземного транспорта «Ул.Сибгата 

Хакима»; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025 – полное ограничение движения 

по развороту на мосту «Миллениум» от ул.С.Хакима, 40 к остановке наземного 

транспорта «Ул.Сибгата Хакима»; 

- с 22:00 27.09.2025 до 02:00 28.09.2025  – полное ограничение движения 

по ул.С.Хакима, от ул.Ф.Амирхана, 1 до остановки наземного транспорта 

«Дворец водных видов спорта»; 

https://2gis.ru/kazan/geo/70030076782189934


 9 

1.2. приложение №1 признать утратившими силу; 

1.3. приложение №1 к настоящему постановлению считать соответственно 

приложением №1 к постановлению Исполнительного комитета г.Казани от 

28.08.2025 №2776; 

1.4. в приложении №2 слова «Количество волонтеров/муниципальных 

сотрудников – 20 чел.» заменить словами «Количество стюардов по маршруту – 

135 чел.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

3. Возлагаю контроль за исполнением настоящего постановления на 

руководителя Аппарата Исполнительного комитета г.Казани Б.Р.Алеева. 

 

 

Исполняющий обязанности Руководителя   

первый заместитель                      А.Р.Нигматзянов                                                              

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 Приложение №1 

к постановлению Исполнительного 

комитета г.Казани 

от_____________№_______________ 

 

Схема маршрута движения колонны велосипедистов  

во время проведения мероприятия «Ночной велофест» 2025 года 

 

 

 

––––––––––––– 


